
                   
     

 

MIMOŘÁDNÝ ZPRAVODAJ  – 

1.7.2013 
    

8.ročník  - KLATOVSKÉHO LIGOVÉHO POHÁRU 2013 – 
JEŽOVY 29.6.2013 
 
Minulý víkend měl na programu v pořadí již 8.ročník Klatovského ligového poháru, který byl opět sehrán jako 
kvalifikační turnaj pro možnost postupu do celorepublikového Poháru vítězů pohárů, který pořádá Asociace 
malého fotbalu České republiky. Oproti loňskému ročníku, který odehrálo pouze sedm družstev, se v letošním 
roce v Ježovech do bojů zapojilo celkem 16 družstev, což je velký úspěch a na kvalitě turnaje to bylo opravdu 
znát. K týmům hrajícím Klatovskou OPEN ligu přibyli na divokou kartu týmy z Roupova, Švihova, Lužan, 
Přeštic a Plzně, tyto týmy jednak umožnili konfrontaci s naší ligovou soutěží a jednak doplnili kvalitou naší 
prvoligovou základnu.  
Po dohodě zástupců jednotlivých družstev byl turnaj rozdělen na základní část, ve které byly odehrány zápasy ve 
skupinách systémem každý s každým, následně byla v pozdním odpoledni odehrána nastavbová část.  
 
 

8.ročník Klatovského ligového poháru 2012 – výsledky : 
   

Skupina „A „ 
 
Výsledky : 
AFK Bidlo – Poslední FC Plzeň  3 : 0 
Vyliž team Klatovy – Gucci tým  0 : 3 
Magic Klatovy – AFK Bidlo 1 : 6 
Poslední FC Plzeň – Vilyž team  1 : 2 
Gucci tým – Magic Klatovy  5 : 2 
AFK Bidlo – Vilyž team Klatovy  1 : 0 
Poslední FC Plzeň – Gucci tým   1 : 5 
Magic Klatovy – Vilyž team   1 : 1 
AFK Bidlo – Gucci tým   2 : 1 
Magic Klatovy – Poslední FC Plzeň  3 : 0 kont. 
Magic Klatovy 



  
 
Konečná tabulka skupiny „A“ 
Pořadí Tým Výhry Remízy Prohry Skóre Body 
1. AFK Bidlo  4 0 0 12 : 2 12 
2. Gucci tým 3 0 1 14 : 5 9 
3. Vilyž team Klatovy 1 1 2 3 : 6 4 
4. Magic Klatovy 1 1 2 7 : 12 4 
5. Poslední FC Plzeň 0 0 4 2 : 13 0 
V základní skupině se hrálo na 2 x 10 minut. 
 
Suverénní Bidlo neztratilo v této skupině ani bod a naprosto zaslouženě tuto skupinu vyhrálo. 
Výborné výkony podával i Gucci tým, zejména jejich kanonýr Vizingr, který už po dvou 
zápasech měl na svém střeleckém kontě 8 branek. Vilyž odehrál řadu vyrovnaných zápasů 
s lídry skupiny, v derby s Magicem však pouze remizoval. Po gentlamanské dohodě odehrál 
Vilyž team mezibarážové utkání s Magicem o konečné třetí místo, které prohrál 0 : 2 a tak se 
z postupu do baráže o osmé postupové místo probojoval Magic Klatovy. 
 
Skupina „B „ 
 
 
Výsledky : 
Roupov – Rychlá rota Klatovy   1 : 1 
Red Dogs Kal – Kašpárci Švihov  1 : 0  
FC Nikomu - Lužany            4 : 1 
Rychlá rota Klatovy – Red Dogs Kal  2 : 5 
Roupov – Kašpárci Švihov                  0 : 0 
Red Dogs Kal – FC Nikomu               1 : 2 
Lužany – Rychlá rota Klatovy  1 : 2 
Red Dogs Kal  - Lužany           0 : 1 
Kašpárci Švihov – FC Nikomu         0 : 6 
Roupov - Lužany          0 : 1 
Rychlá rota Klatovy  - Kašpárci Švihov     0 : 1 
FC Nikomu – Roupov               1 : 3 
Red Dogs Kal - Roupov            0 : 0 
Rychlá rota Klatovy – FC Nikomu          0 : 7 
Kašpárci Švihov – Lužany   0 : 0 
  
  

Konečná tabulka skupiny „B“ : 
Pořadí Tým Výhry Remízy Prohry Skóre Body 
1. FC Nikomu Přeštice 4 0 1 20 : 5 12 
2. Lužany 2 1 2 4 : 6 7 
3. Red Dogs Kal 2 1 2 7 : 5 7 
4. Roupov 1 3 1 4 : 3 6 
5. Kašpárci Švihov 1 2 2 1 : 7 5 
6. Rychlá rota Klatovy 1 1 4 5 : 15 4 
V základní skupině se hrálo na 2 x 10 minut. 
 



 
Naprosto vyrovnaná skupina, tedy kromě výkonů týmu FC Nikomu, který si dovolil pouze zaváhání s týmem 
Roupova. Ostatní týmy si nedali nic zadarmo a tak se další postup bojovalo až do posledního zápasu.  Hodně 
smutní byli hráči Kašpárků, kteří sehráli dobré partie, doplatili však na svou střeleckou nemohoucnost, když 
z pěti zápasů vstřelili pouze jednu branku. Sympatickými výkony se uvedla i Rychlá rota, která sice skončila 
poslední, ale v utkání s Roupovem i Lužanami podala výborný výkon. Do dalších bojů z této skupiny postoupili 
první tři celky. 
 

Skupina „C „ 
 
Výsledky : 
FC Devils Klatovy  - Kopáčí brambor Klatovy  0 : 3 
Mušlák team Klatovy – ANFK Černý uhlí Klatovy  1 : 1 
SK Ježovy – FC Devils Klatovy    1 : 4 
Mušlák team Klatovy – Kopáčí brambor Klatovy   1 : 4 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - SK Ježovy    1 : 0 
FC Devils Klatovy – Mušlák team Klatovy   2 : 1 
Kopáčí brambor Klatovy  - SK Ježovy   6 : 0 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - FC Devils Klatovy   1 : 4 
Mušlák team Klatovy – SK Ježovy   1 : 0 
ANFK Černý uhlí Klatovy  - Kopáčí brambor Klatovy   3 : 6 
 

Konečná tabulka skupiny „C“ 
Pořadí Tým Výhry Remízy Prohry Skóre Body 
1. Kopáčí brambor KT  4 0 0 16 : 3 12 
2. FC Devils Klatovy 3 0 1 10 : 6 9 
3. Mušlák team 

Klatovy 
1 1 2 3 : 4 4 

4. ANFK Černý uhlí 
Klatovy 

1 1 2 6 : 11 4 

5. SK Ježovy 0 0 4 1 : 12 0 
V základní skupině se hrálo na 2 x 10 minut. 
 
Této skupině jednoznačně kraloval tým Kopáčů brambor, ve kterém hráli z velké části hráči TJ Klatovy. Během 
základní skupiny neztratili ani bod a na malou kopanou v jejich provedení byla radost se dívat. Svoji roli 
turnajového mužstva opět potvrdil klatovský Devils, který s jistotou skončil na druhém místě. Mušlák team neměl 
nic jistého až do posledního zápasu, zápas s domácími Ježovami nakonec zvládl po těsné výhře 1 : 0 a  postoupil 
tak do barážového utkání o poslední osmé místo ve vyřazovacích bojích. Zklamáním byl výkon domácích Ježov, 
nutno podotknout, že tentokrát někteří hráči Ježov hráli za jiné týmy (Rourov, Kašpárci Švihov). 
 
Zápasy nadstavby byli sehrány na 1 x 12 min, v případě remízi rozhodovali o postupu penalty. 
 

Baráž   (A3 – C3 )  -    Magic Klatovy  - Mušlák team Klatovy  0 : 1   
(postoupil Mušlák team) 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Čtvrtfinále : 
 

AFK Bidlo – Lužany   0 : 1 
 
FC Nikomu Přeštice – Mušlák team Klatovy    2 : 0 
 
Kopáčí brambor Klatovy  – Red Dogs Kal    3 : 0 
 
Gucci tým – FC Devils Klatovy   0 : 1 
 
Ve čtvrtfinále se překvapivě nedařilo Bidlu, které prohrálo souboj s Lužanami, FC Nikomu nedalo šanci Mušlák 
teamu, emoce hostů však byli v tomto utkání nadřazeny výkonu na hřišti, porážka Red Dogs Kal byla pro tým 
Red doslova vysvobozením. Devils prokázali svou touhu po vítězství a vyřadili výborný Gucci tým. 
 

Semifinále : 
 

Lužany – FC Nikomu Přeštice   0 : 4 
 
Kopáčí brambor Klatovy – FC Devils Klatovy  1 : 1   (penalty 1 : 2)  
 
Tým Lužan už další překvapení nezajistil, na přeštické mladíky prostě neměl. Výborný fotbal a jednoznačné 
vítězství týmu FC Nikomu.  
Druhé semifinále mělo jednoznačného favorita po předvedených výkonech v týmu Kopáčů brambor, jenže Devils 
s nimi dokázali po základní hrací době uhrát remízu 1 : 1. Exceletní výkon předvedl gólman Devils Karel Vlach, 
který přiváděl střelce Kopáčů brambor k šílenství. Kopáčí chtěli postoupit, gólman Sláma dělal v penaltovém 
rozstřelu co mohl, ale hráči Devils v čele s Pavlem Baštářem tuto disciplínu prostě ovládají na výbornou a tak na 
penalty postoupili do finále, kde tak mohli obhájit loňské vítězství. 
 

Finále : 
 
FC Nikomu Přeštice – FC Devils Klatovy   3 : 1 
 
Devils polovinu zápasu drželi s přeštickými borci krok, v závěru se kvalita domácích naplno projevila. 
Tým FC Nikomu tak po skončení turnaje mohl zvednout nad hlavu sud piva GAMBRINUS 11° a 
zároveň se s týmem FC Devils Klatovy kvalifikoval do Poháru vítězů pohárů 2014, který uspořádá 
Asociace malého fotbalu České republiky, za účastí všech vítězů pohárů jednotlivých soutěží 
z celé České republiky. 
 
V rámci 8.ročníku Klatovského ligového poháru byly uděleny tyto individuální ceny : 
 
Nejlepší hráč : 

1. Milan Vacík (FC Nikomu Přeštice) 
2. Jakub Lužný (Kopáčí brambor Klatovy) 
3. Tomáš Babka (FC Devils Klatovy) 

 
Nejlepší střelec : 

1. Štěpán Vizingr  (Gucci tým)  - 11 branek 
2. Tadeáš Přibáň (FC Nikomu Přeštice) – 8 branek 
3. Marek Fornouz (FC Nikomu Přeštice) – 6 branek 

  



 
 
Nejlepší brankář : 

1. Radek Sláma (Kopáčí brambor Klatovy) 
2. Karel Vlach  (FC Devils Klatovy) 
3. Jan Ruth (FC Nikomu Přeštice) 

 
 
Klatovský ligový pohár opět využil výborně připraveného hřiště domácích SK Ježovy, jejichž 
spolupořadatelé se opět postarali o zdárný průběh celého turnaje. Týmy Red Dogs Kal a Vilyž 
teamu využili možnost stanovat na přilehlé loučce, k dispozici byli šatny, sprchy i bohaté 
občerstvení během celého turnaje, večer proběhla hudební produkce country skupiny 
PILOUNI.  
Kromě pohárů, sudu piva a tekutých cen došlo i na ceny od sponzora turnaje, společnosti 
Betonové stavby – Group s.r.o., které se sluší tímto za spolupráci poděkovat. 
 
Areálem hřiště SK Ježovy prošlo během turnaje více než 150 osob, dobrá byla i divácká a 
fanouškovská kulisa. 
   
Nezbývá mě na závěr nic jiného než všem zúčastněným poděkovat za účast – snad se Vám 
líbilo, a na závěr Vás znovu pozvat na v pořadí již 9.ročník Klatovského ligového poháru, 
který se uskuteční tradičně v červnu, tentokrát už ale v roce 2014. 
 
Karel Bína – pořadatel Klatovského ligového poháru 2013. 

 
 

SponzoSponzoSponzoSponzoř Klatovské Klatovské Klatovské Klatovského ligového poháru ho ligového poháru ho ligového poháru ho ligového poháru 2020202011113333 v v v v    malé kopanémalé kopanémalé kopanémalé kopané    
 
                     

 
 
 
 

www.afl.cab.cz 
 

www.malyfotbal.cz 



 


